
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 13 950 000 €
Reference: R3916543  Bedrooms: 7  Bathrooms: 6  Plot Size: 2 573m  Build Size: 931m  Terrace: 183m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Objevte ztělesnění luxusu v této elegantní luxusní vile, která se nachází v jedné z nejexkluzivnějších komunit v
Marbelle. 

Tato vila stojí na vyvýšeném místě a nabízí úchvatný výhled na majestátní pohoří Sierra Blanca, které tvoří působivé
pozadí, za=mco v popředí se rozpros=rají klidné vody Středozemního moře. Tato nemovitost se nachází v exkluzivní
uzavřené komunitě, jen kousek od nejlepší občanské vybavenos? Marbelly, včetně renomovaných mezinárodních škol,
prestižních golfových hřišť a řady nákupních možností. Klidná poloha vily se může pochlubit také snadným přístupem na
hlavní dálnici, odkud se za necelou hodinu dostanete na letiště v Malaze. 

Architektura této vily, která vyzařuje andaluský šarm se středomořskými vlivy, je mistrovským spojením stylů. Každý
aspekt byl pečlivě vytvořen tak, aby vytvářel výjimečný zážitek z venkovního bydlení, od rozsáhlých krytých a
otevřených teras až po svěží zeleň, velkorysý bazén a různé venkovní relaxační prostory. Při příjezdu vás přivítají
pečlivě upravené zahrady a aura klidu, které udávají tón klidu, který se skrývá uvnitř. 

V této nádherné vile se dokonale snoubí andaluský architektonický půvab s interiérem inspirovaným severskou
architekturou. Každý prostor byl vytvořen podle nejvyšších požadavků s využi=m přírodních materiálů a
sofis?kovaného nábytku. Italská dubová podlaha ve tvaru rybí kos? dodává teplo a dokonale doplňuje neutrální
barevnou paletu této luxusní rezidence. V přízemí je plynule propojeno několik obytných prostor, z nichž každý nabízí
panoramatický výhled do úchvatné zahrady. 

Vila, která se může pochlubit celkem 7 ložnicemi a 6 koupelnami doplněnými o další 2 toalety pro hosty, v sobě
zahrnuje pohodlí i eleganci. Pozoruhodnou hlavní ložnici zdobí úchvatný výhled na moře a otevírá se z ní prostorná
soukromá terasa. Má elegantní koupelnu a velkorysou šatnu. Také další ložnice nabízejí vytříbené interiéry, které
zajišťují sofistikovanost a pohodlí v celém objektu. 

Suterén vily nabízí velkolepý prostor, který se vyrovná nejlepším pě?hvězdičkovým resortům. Je navržen tak, aby
vyhovoval potřebám moderní rodiny, a najdete zde na míru vyrobený vinný sklípek, plně vybavenou posilovnu, místnost
na jógu a nejmodernější lázně s vyhřívaným krytým bazénem, vířivkou, saunou, masážní místnos= a dokonce i
kadeřnictvím. V horním patře se navíc nachází na míru vytvořený kinosál. 

Tato vila je ztělesněním stylu a sofis?kovanos? a je připravena zaujmout i ty nejnáročnější kupující. Nenechte si ujít
příležitost prozkoumat toto mistrovské dílo, které vystihuje podstatu luxusního bydlení v Marbelle.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Jacuzzi 
Bar 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Krytý 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	13 950 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


